
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2024/25

Pfalzliga Jungen 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Klingenmünster 10 9 0 1 81:19 +62 18:2
2 TTV Otterstadt 10 8 1 1 63:37 +26 17:3
3 TTC Dahn 10 6 0 4 56:44 +12 12:8
4 TTC Bann 10 4 1 5 55:45 +10 9:11
5 TTV Hornbach 10 2 0 8 29:71 -42 4:16
6 TTC Klingenmünster II 10 0 0 10 16:84 -68 0:20

 

Bemerkungen
Fast alle Spieltage sind Doppelspieltage . Austragungsorte sind den
Vereinen bekannt .

Spielleiter-Kontaktadresse
Korb, Rainer, Zum Krämel 9, 66904 Brücken/Pfalz, Mobil:
0171-1919151, Tel.: 06386-9978135, rainerkorbhp@myquix.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.09.2024 10:00 t (1)

10:00 t (1)
11:00 t/v (1)
12:30 (1)
12:30 t (1)

TTC Klingenmünster II
TTC Klingenmünster
TTV Otterstadt
TTC Klingenmünster
TTC Klingenmünster II

TTC Bann
TTV Hornbach
TTC Dahn
TTC Bann
TTV Hornbach

0:10
8:2
6:4
7:3
0:10

Fr. 04.10.2024 17:30 t/v (1) TTC Bann TTV Hornbach 10:0
Sa. 12.10.2024 10:00 (1)

10:00 t (1)
12:30 (1)
12:30 t (1)

TTC Klingenmünster II
TTC Dahn
TTC Klingenmünster
TTC Dahn

TTV Otterstadt
TTC Klingenmünster
TTV Otterstadt
TTC Klingenmünster II

0:10
4:6
4:6
9:1

Di. 26.11.2024 18:30 v (1) TTC Klingenmünster II TTC Klingenmünster 1:9
Sa. 30.11.2024 10:00 (1)

10:00 t (1)
12:15 t/v (1)
12:30 (1)

TTC Bann
TTV Hornbach
TTV Hornbach
TTV Otterstadt

TTC Dahn
TTV Otterstadt
TTC Dahn
TTC Bann

4:6
2:8
2:8
5:5

Do. 16.01.2025 18:00 v (1) TTC Klingenmünster TTC Klingenmünster II 10:0
Sa. 18.01.2025 10:00 t (1)

10:00 (1)
12:30 (1)
12:30 (1)

TTC Bann
TTV Otterstadt
TTC Dahn
TTC Bann

TTC Dahn
TTV Hornbach
TTV Hornbach
TTV Otterstadt

3:7
6:4
8:2
3:7

Sa. 08.03.2025 10:00 (1)
10:00 (1)
12:30 (1)
12:30 (1)
14:30 v (1)

TTV Otterstadt
TTC Klingenmünster
TTC Klingenmünster II
TTV Otterstadt
TTV Hornbach

TTC Klingenmünster II
TTC Dahn
TTC Dahn
TTC Klingenmünster
TTC Bann

7:3
9:1
4:6
1:9
1:9

Di. 18.03.2025 18:00 v (1) TTC Dahn TTV Otterstadt 3:7
Sa. 22.03.2025 10:00 t (1)

10:00 t (1)
11:30 t/v (1)
11:50 t/v (1)

TTC Klingenmünster
TTC Klingenmünster II
TTC Klingenmünster II
TTC Klingenmünster

TTV Hornbach
TTC Bann
TTV Hornbach
TTC Bann

10:0
3:7
4:6
9:1
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